
 
 

Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany, Česká republika  T/ +420 387 774 616  F/ +420 387 774 634  www.frov.jcu.cz  
Vyřizuje: Vazačová Milada 

 
č. JU/09/00454/22                            Vodňany, 24.1.2022  
 
 
 

Opatření děkana č. 1/2022 
Cena děkana za mimořádné aktivity 

 

  
V rámci podpory excelentní vědy, přenosu vědy do praxe a rozvíjení mezinárodní spolupráce 
budou každý rok oceňovány nejlepší publikace a další mimořádné aktivity zaměstnanců a 
studentů fakulty v rámci vybraných kategorií za předchozí kalendářní rok.  
 
Návrh na udělení ceny může předložit kterýkoliv ze zaměstnanců a studentů fakulty 
příslušnému řediteli ústavu, nebo tajemníkovi fakulty, který předložené návrhy vyhodnotí, 
případně doplní a následně do 30. 4. předloží členům kolegia děkana k posouzení. 
Předpokládá se předložení max. 3 mimořádných aktivit v příslušné kategorii za daný ústav, 
popř. děkanát. 
 
Ceny v níže uvedených kategoriích budou obvykle vyhlášeny na celofakultní schůzi. Děkan 
fakulty si vyhrazuje právo ocenit i další, opatřením nejmenované mimořádné aktivity, 
případně neocenit vybrané kategorie. 

 
Výše odměn za získání ceny v příslušných kategoriích: 
 

Největší publikační aktivita      5000,- 
Nejlepší publikace roku      5000,- 
Nejlepší publikace autora do 35 let    5000,- 
Nejlepší studentská publikace     5000,- 
Nejlepší aplikační výsledek      5000,- 
Prezentace fakulty – nejlepší pozitivní zviditelnění   5000,- 
Významná mezinárodní aktivita    5000,- 

 
 
Tímto Opatřením se ruší Opatření děkana č. 3/2018 
Toto opatření děkana nabývá účinnosti dne 24.1.2022. 
 
  
 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 
děkan fakulty 

http://www.frov.jcu.cz/

